1 PLN  19 501 PLNKOREKTY RÓŻNE RAZEM po korektach:

WARTOŚĆ RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRĄGLENIU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19 500 PLN

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

19500 PLN  

(słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych)

w tym VAT (23,0%) 3646,34 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOŁÓW POJAZDU

SILNIK z osprzętem, układem paliwowym i wydechowym